

# Sportking INDIA LTD.

Regd. Off: 5/69, Guru Mansion, First Floor, Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005.  
 CIN NO.: L17122DL1989PLC035050, Email: cs@sportking.co.in, website: www.sportking.co.in, Ph. (011) 25754885

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2019 (Un-Audited)	Quarter ended 30.06.2018 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
Total Income From Operations (Net)	33982.79	27694.85	116250.45
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	924.15	989.60	3781.80
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	924.15	989.60	3781.80
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	583.80	631.56	2402.03
Other Comprehensive Income (Net of Tax)	0.00	-17.44	20.82
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	583.80	614.12	2422.85
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	356.10	356.10	356.10
Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)		-	23661.65
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	16.39	17.74	67.45

**Note :** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on BSE website i.e www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.sportking.co.in.

**FOR SPORTKING INDIA LIMITED**  
sd/-

Munish Avasthi  
Managing Director  
DIN: 00442425

Date : 13.08.2019  
Place : Ludhiana

# Sportking INDIA LTD.

## स्पोर्ट किंग इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 5/69, गुरु भास्करन, प्रथम मंजिल, प्रथम गिंड रोड, कंगोला वाण, नई दिल्ली-110005

CIN: L1122DL1989PLC35050. ई-मेल: [cs@sportking.com](mailto:cs@sportking.com)

Website: [www.sportking.com](http://www.sportking.com) दूरभाष (011) 25754885

### 30 जून 2019 को समाप्त तिमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2019 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30.06.2018 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2019 (अलेखापरीक्षित)
प्रचालन कुल आय (निवल)	33982.79	27694.85	116250.45
अवधि के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	924.15	989.60	3781.80
कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	924.15	989.60	3781.80
कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ (+)/हानि (-) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	583.80	631.56	2402.03
कुल व्यापक आय (कर का निवल)	0.00	-17.44	20.82
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात शामिल)	583.80	614.12	2422.85
इन्विटो शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	356.10	356.10	356.10
असंश्लिष्ट (पिछले वर्ष के तुलनापत्र में दर्शाए गये पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)			23661.65
प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (चालू एवं बंद प्रचालनों के लिए) मूल एवं तनुकृत	16.39	17.74	67.45

#### टिप्पणी:

1. उपरोक्त परिणाम संबंधी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दखिल 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। अलेखापरीक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.sportking.co.in](http://www.sportking.co.in) पर उपलब्ध है।

कृते स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड  
हस्ता./-

मुनीष अवस्थी

प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 00442425

तिथि: 13.08.2019

स्थान: लुधियाना